

EJENDOMSSELSKABET LØNBORG & CHRISTENSEN ApS

Gunderødvej 39
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2020

Ann Marion Lønborg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EJENDOMSELSKABET LØNBORG & CHRISTENSEN ApS
Gunderødvej 39
2980 Kokkedal

CVR-nr: 32348254
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark

CVR-nr: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og holding.

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer Ann Lønborg ApS 100% og 2/3 af Terra-Cotta IVS..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 525.615.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.851.164.

Selskabet har en egenkapital på kr. 3.701.133.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er dog sikret ved at selskabets reelle ejere Ann Marion Lønborg & Ole Leif Christensen løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		371.809	376.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.435	-64.435
Resultat af ordinær primær drift		307.374	312.127
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		302.646	322.094
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.240	7.955
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.587	-16.609
Andre finansielle omkostninger		-63.097	-71.088
Ordinært resultat før skat		550.576	554.479
Skat af årets resultat		-24.961	-82.073
Årets resultat		525.615	472.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-11.734	-117.901
Overført resultat		426.749	482.307
I alt		525.615	472.406

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		3.751.395	3.815.830
Materielle anlægsaktiver i alt		3.751.395	3.815.830
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.550.059	1.561.793
Deposita		1.686	1.686
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.551.745	1.563.479
Anlægsaktiver i alt		5.303.140	5.379.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		239.122	155.665
Tilgodehavende skat		112.282	252.982
Tilgodehavender moms og afgifter		11	0
Tilgodehavender i alt		351.415	408.647
Likvide beholdninger		196.609	149.323
Omsætningsaktiver i alt		548.024	557.970
Aktiver i alt		5.851.164	5.937.279

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.250.059	1.261.793
Overført resultat		2.140.474	1.713.725
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		3.701.133	3.283.518
Hensættelse til udskudt skat		134.507	133.582
Hensatte forpligtelser i alt		134.507	133.582
Gæld til realkreditinstitutter		1.497.233	1.576.936
Ansvarlig lånekapital		294.581	347.022
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.791.814	1.923.958
Gæld til realkreditinstitutter		80.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.443	3.726
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.932	241.580
Skyldig selskabsskat		67.122	202.680
Skyldig moms og afgifter		58.213	58.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	10.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.710	596.221
Gældsforpligtelser i alt		2.015.524	2.520.179
Passiver i alt		5.851.164	5.937.279

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.261.793	1.713.725	108.000	3.283.518
Betalt udbytte				-108.000	-108.000
Årets resultat		-11.734	426.749	110.600	525.615
Egenkapital, ultimo	200.000	1.250.059	2.140.474	110.600	3.701.133

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andel af resultat efter skat, Ann Lønborg ApS	238.266	382.099
Andel af resultat efter skat, Terra-Cotta IVS	64.380	-60.005
	302.646	322.094

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	300.001
Kostpris ultimo	300.001
Nettoopskrivninger primo	1.261.792
Andel i årets resultat jf. note	302.646
Modtaget udbytte	-250.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.250.059
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.550.059

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ann Lønborg ApS	100%	1.550.059	238.266
Terra-Cotta IVS	67%	0	64.380

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.577.233	80.000	1.497.233	1.177.233
Ansvarlig lånekapital	294.581	0	294.581	294.581
	1.871.814	80.000	1.791.814	1.471.814

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Ann Lønborg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantehæftelser i ejendommen Sølvgade 23 st. med bogført værdi kr. 3.751.395.

Realkreditpantebrev 2.150.000 til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 1.577.233.

Ejerpantebrev 40.000 til sikkerhed for ejerforeningen

Samlet pant 2.190.000

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Ann Marion Lønborg, Gunderødvej 39, 2980 Kokkedal, som ejer 50% &

Ole Leif Christensen, Gunderødvej 39, 2980 Kokkedal, som ejer 50%

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Ann Marion Lønborg, Gunderødvej 39, 2980 Kokkedal, som er reel ejer &

Ole Leif Christensen, Gunderødvej 39, 2980 Kokkedal, som er reel ejer.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0